
                                                                                                                                                            

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  20 січня 2016 року                                                                                      №  37 

 

«Про взяття на квартирний облік» 

 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 1 

сесії 7 скликання від 10.11.2015р. № 11 «Про припинення діяльності Степнянської 

сільської ради», відповідно до Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, затверджених Постановою від 11 грудня 1984 р. N 470, виконком 

Ювілейної селищної ради 

 

     ВИРІШИВ: 

 

     1.   Затвердити в загальних списках на отримання житла: 

 

− Щербину Наталію Йосипівну  (заява від 30.05.2016 р.), сім’я складається з 3 осіб; 

− Пісанко Ігора Євгеновича (заява від 02.06.2006р.), сім’я складається з 4 осіб; 

− Заверялову Альбіну Михайлівну (заява від 02.02.2007р.), сім’я складається з 1 особи; 

− Бондар Катерину Олександрівну (заява від 2009р.), сім’я складається з 14 осіб; 

− Михайличенко Анастасію Олександрівну (заява від 01.07.2009р.), сім’я складається з 

2 осіб; 

− Гречину Олександра Вікторовича (заява від 13.11.2013р.), сім’я складається з 1 особи; 

− Коноваленко Тетяну Олександрівну (заява від 13.11.2013р.), сім’я складається з 2 осіб; 

− Шестакову Альону Володимирівну (заява від 20.11.2013р.), сім’я складається з 5 осіб; 

− Ткача Олега Вікторовича (заява від 18.12.2013р.), сім’я складається з 1 особи; 

− Гайдар Христину Вікторівну (заява від 18.12.2013р.), сім’я складається з 3 осіб; 

− Заверялову Альбіну Михайлівну (заява від 02.02.2007р.), сім’я складається з 5 осіб. 

 

      2.  Затвердити в  першочергових списках на отримання житла: 

− Пісанко Ігора Євгеновича (учасник бойових дій); 

− Бондар Катерину Олександрівну (багатодітна сім’я); 

− Шестакову Альону Володимирівну (багатодітна сім’я). 

 

3.  Затвердити в  позачергових списках на отримання житла: 

− Заверялову Альбіну Михайлівну (дитина позбавлена батьківського піклування). 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


